様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　稲敷市長　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
稲敷市防災士研修費等補助金交付申請書
　稲敷市防災士研修費等補助金交付要綱第７条の規定により，下記のとおり申請します。
記
	研修機関名

	研修カリキュラム
	（科目名）
（時間数）

	研修予定日
	年　　　月　　　日

	試験実施予定日
	年　　　月　　　日

	認証登録申請予定日
	年　　　月　　　日

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳書
	内　　　　　　容
	金　　　　　　額（円）

	防災士研修講座受講料

	防災士資格取得試験受験料

	防災士認証登録申請料

	合　　　　　　計

様式第２号（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
稲敷市長　　　　　　　　　　印
稲敷市防災士研修費等補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった稲敷市防災士研修費等補助金交付申請については，下記のとおり決定したので，稲敷市防災士研修費等補助金交付要綱第９条の規定により通知します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　円
２　交付の条件
（１）稲敷市補助金等交付規則及び稲敷市防災士研修費等補助金交付要綱を遵守すること。
（２）防災士認証登録を完了した日から３０日以内又は当該年度の３月３１日のいずれか早い日までに，稲敷市防災士研修等認証登録完了報告書（様式第３号）を提出すること。
様式第３号（第１０条関係）
年　　月　　日
　稲敷市長　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
稲敷市防災士研修等認証登録完了報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定通知のあった稲敷市防災士研修費等補助金については，認証登録が完了したので，稲敷市防災士研修費等補助金交付要綱第１０条の規定により，下記のとおり書類を添えて報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　完了年月日（認証登録日）　　　　　　年　　　月　　　日
３　添付書類
（１）稲敷市防災士研修費等補助金交付要綱第４条に規定する対象経費の支　払いを証明する書類の写し
（２）防災士認証状の写し
様式第４号（第１１条関係）
年　　月　　日
稲敷市長　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

稲敷市防災士研修費等補助金請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定通知のあった稲敷市防災士研修費等補助金を，下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	店名

	預金種目
	普通　　　当座
	口　座
番　号

	フリガナ
口座名義人